РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25.08.2020                                              № 163
     х. Красный  Кут

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красно-кутского сельского поселения от 26.11.2019  № 139 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  «Краснокутское сельское поселение», Собрание депутатов Краснокутского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 26.11.2019  № 139 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом следующего содержания:

"- собственников гостиниц и иных имущественных комплексов, используемых для временного размещения и обеспечения временного проживания физических лиц, а также собственников торговых центров и торгово-развлекательных комплексов на период  с 01.01.2020 г. по 31.12.2020 г.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов - глава

Краснокутского сельского поселения                                                 О.И. Гаврилова